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Bandeau F.O.

DVR HD CVI 1To

Bandeau F.O.

100 Base FX
RJ45

F.O. SC

Cordon brassage optique
2 brins SC/ST

Cordon brassage cuivre
RJ45 - Cat 6

CAM 1

Câ
bl
e 
KX
8 
+ 
1P
9/
10

F.O. 12 Brins OM2 50/125 ¹m
EXISTANT

SR - TERRASSE SR - PC2SR - L'ARCHE

DVR HD CVI 2To

Bandeau F.O.

100 Base FX
RJ45

F.O. SC

Cordon brassage optique
2 brins SC/ST

Cordon brassage cuivre
RJ45 - Cat 6

F.O. 12 Brins OM2 50/125 ¹m
EXISTANT

CAM 2 CAM 3

Câ
bl
e 
KX
8 
+ 
1P
9/
10

Câ
bl
e 
KX
8 
+ 
1P
9/
10

DVR HD CVI 2To

Bandeau F.O.

100 Base FX
RJ45

F.O. SC

Cordon brassage optique
2 brins SC/ST

Cordon brassage cuivre
RJ45 - Cat 6

F.O. 12 Brins OM2 50/125 ¹m
EXISTANT

SR - LAFARGE

Dôme PTZ
HD CVI - 1080P

Dôme PTZ
HD CVI - 1080P

Dôme PTZ
HD CVI - 1080P

CAM 4 CAM 5

Câ
bl
e 
KX
8 
+ 
1P
9/
10

Câ
bl
e 
KX
8 
+ 
1P
9/
10

Dôme PTZ
HD CVI - 1080P

Dôme PTZ
HD CVI - 1080P

DVR HD CVI 4To

Bandeau F.O.
Cordon brassage cuivre
RJ45 - Cat 6

F.O. 12 Brins OM2 50/125 ¹m
EXISTANT

SR - CAM

CAM 6 CAM 7

Câ
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e 
KX
8 
75
?
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e 
KX
8 
75
? 
+ 
1P
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nt

Fixe
HD CVI - 1080P

Dôme PTZ
HD CVI - 1080P

DVR HD CVI 2To

Bandeau F.O.

100 Base FX
RJ45

F.O. SC

Cordon brassage optique
2 brins SC/ST

Cordon brassage cuivre
RJ45 - Cat 6

SR - BERGOUIGNAN

CAM 8 CAM 10
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e 
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8 
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?
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Fixe
HD CVI - 1080P

Bandeau F.O.

SR - PC1
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F.O. 12 Brins OM2 50/125 ¹m
EXISTANT

DVR HD CVI 1To

Bandeau F.O.

100 Base FX
RJ45

F.O. SC

Cordon brassage optique
2 brins SC/ST

Cordon brassage cuivre
RJ45 - Cat 6

SR - LEGER

CAM 9
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e 
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8 
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? 
+ 
1P
9/
10

Dôme PTZ
HD CVI - 1080P

Fixe
HD CVI - 1080P

DVR HD CVI 2To

Bandeau F.O.

100 Base FX
RJ45

F.O. SC

Cordon brassage cuivre
RJ45 - Cat 6

SR - DIDE
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Ex
is
ta

nt

Câ
bl
e 
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F.O. 12 Brins OM3 50/125 ¹m

CAM 13
Fixe
HD CVI - 1080P

CAM 14
Fixe
HD CVI - 1080P

DVR HD CVI 2To

Bandeau F.O.

100 Base FX
RJ45

F.O. SC

Cordon brassage optique
2 brins SC/ST

Cordon brassage cuivre
RJ45 - Cat 6

SR - S TECH
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CAM 11
Fixe
HD CVI - 1080P

CAM 12
Fixe
HD CVI - 1080P

F.O. 12 Brins OM2 50/125 ¹m
EXISTANT

Cordon brassage optique
2 brins LC/ST
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Visualisation
Support + écran 27''

Gestionnaire Vidéo DSS4004

Dispositif
de commande

Claviers, Souris ,Joystick...

LOGE MARCLAND

Connection
Réseau VDI CHS
Local Serveur

Switch informatique
24 ports 10/100/1000

2 ports équipé modules SFP 100FX - LC 

RJ45

F.O. SC
100 Base FXx6

110ml

500ml

160ml 160ml

550ml 250ml 300ml

90ml 90ml

50ml

250ml

250ml

300ml

250ml

250ml

180ml 150ml 100ml

100ml 50ml 120ml 120ml

200ml

1x4p Cat6 80ml
Bandeau F.O.

Bandeau 8PC

6 Cordons brassage optique
2 brins SC/ST

6 Cordons brassage cuivre
RJ45 - Cat 6

Cordon brassage optique
2 brins SC/ST

RJ45

F.O. SC

Cordon brassage cuivre
RJ45 - Cat 6

Bandeau 8 PC

Bandeau 8 PC

Jo
nc
ti
on
 r
éa
lis
ée

vi
de
 s
an
it
ai
re

Câ
bl
e 
KX
8 
+ 
1P
9/
10

Onduleur 700VA

HDMI

Cordon brassage optique
2 brins LC/ST

Switch informatique
24 ports 10/100/1000

2 ports équipé modules SFP 100FX - LC 

Enregistreur 18To NVR608-32-4KS2

RJ45 - Cat 6

RJ45 - Cat 6

RJ45 - Cat 6

1-2 3-4 5-6 7-8 9-10 11-12 1-2 3-4 5-6 7-8 9-10 11-12 1-2 3-4 5-6 7-8 9-10 11-12 1-2 3-4 5-6 7-8 9-10 11-12 1-2 3-4 5-6 7-8 9-10 11-12 1-2 3-4 5-6 7-8 9-10 11-12 1-2 3-4 5-6 7-8 9-10 11-12 1-2 3-4 5-6 7-8 9-10 11-12 1-2 3-4 5-6 7-8 9-10 11-12 1-2 3-4 5-6 7-8 9-10 11-12
Cordon brassage optique

2 brins ST/ST
Cordon brassage optique

2 brins ST/ST
Cordon brassage optique

2 brins ST/ST

1-2 3-4 5-6 7-8 9-10 11-12 1-2 3-4 5-6 7-8 9-10 11-12

1-2 3-4 5-6 7-8 9-10 11-12 1-2 3-4 5-6 7-8 9-10 11-12

IP: 192.168.1.117
Nom d'utilisateur: Terrasse
Mots de passe: esquirol

IP: 192.168.1.118
Nom d'utilisateur: L'arche
Mots de passe: esquirol

IP: 192.168.1.114
Nom d'utilisateur: Lafarge
Mots de passe: esquirol

IP: 192.168.1.111
Nom d'utilisateur: Bergouignan
Mots de passe: esquirol

IP: 192.168.1.112
Nom d'utilisateur: Leger
Mots de passe: esquirol

IP: 192.168.1.115
Nom d'utilisateur: Tech
Mots de passe: esquirol

IP: 192.168.1.116
Nom d'utilisateur: Dide
Mots de passe: esquirol

1-2 3-4 5-6 7-8 9-10 11-12

Cordon brassage optique
2 brins ST/ST

IP: 192.168.1.113
Nom d'utilisateur: Cam
Mots de passe: esquirol

Cordon brassage optique
2 brins SC/ST

Cordon brassage optique
2 brins SC/ST

DVR HD CVI 4To

Cordon brassage cuivre
RJ45 - Cat 6
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CAM 15
Dôme Fixe
HD CVI - 1080P

CAM 16
Dôme Fixe
HD CVI - 1080P

CAM 17 CAM 18
Fixe
HD CVI - 1080P

Fixe
HD CVI - 1080P

60ml
100ml 100ml

160ml

Câ
bl
e 
KX
8 
75
?

Câ
bl
e 
KX
6 
75
?

Câ
bl
e 
KX
8 
75
?

Câ
bl
e 
KX
8 
75
?Câ
bl
e 
KX
8 
75
?

Jo
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éa
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to
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e

BA
IE

CAM 12

CAM 11

CAM 14

CAM 13

CAM 1

CAM 2

SR-L'ARCHE

SR-DIDE

SR-CAM

SR-LEGER

SR-LAFARGE

CAM 7

CAM 9

CAM 8

CAM 10

CAM 6

CAM 4

CAM 5

SR-PC2

SR-S TECHBAIE

SR-TERRASSE

SR-PC1

SR - BERGOUIGNAN

CAM16

CAM15

CAM17
CAM18

B.VIDEO

B.VIDEO

B.VIDEO

B.V
IDEO

CAM 3

B.VIDEO

B.VIDEO

B.VIDEO

B.VIDE
O

LEGENDE :

Fibre optique 12 Brins - OM3 - 50/125¹m - A PASSER

Moniteur de contrôle - Video

Coffret - Vidéo  + GTC

Camera vidéo HD CVI -  Fixe + Alim Elec

Camera Vidéo HD CVI orientable - Dome PTZ + Alim Elec

Fibre optique 12 Brins - OM2 - 50/125¹m - EXISTANT

Câble coaxial KX8 ou KX6 75 Ohms EXISTANT

Câble coaxial KX8 75 Ohms A PASSER

BAIE Baie Info  - EXISTANTE

B.VIDEO

CAM20

CAM19
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22

61

34

36

37

38

24

28

46

44

41

42

43

5∅45

5∅45

2∅110
 - 3

∅50

2∅100 - 3∅50

2∅
10
0 
- 
3∅
50

1∅
100

2∅1
10 

- 3
∅63

3∅110 - 4∅63

9∅60

CHU

2∅100 
- 3∅50

3∅110
 - 4

∅50

3∅110 
- 4∅6

3

3∅110 - 4∅63

3∅110 - 4∅63

3∅
110
 -
 4
∅6
3

47

48

49

2∅100 - 3∅50

6∅60

5∅60

8∅60

8∅60

8∅60

8∅45

3∅45

3∅4
5

8∅45

3∅110 - 4∅63

8∅45

JAN2/HEY2

CAM1/LOG2

27

26

FOR1/CAB2

BEL1/FOR1

CAM1/FOR1

BEL1/FOR1

BEL1/FOR1

FOR1/TEC2
FOR1/CUI2

FOR1/BAL2
FOR1/CAS2

FOR1/HUM2

CAM1/FOR1

BEL1/FOR1

BEL1/FOR1 BEL1/CPC2
BEL1/TIL2

BEL1/CHT2
BEL1/FOR1

BEL1/CAN2 BEL1/CAN2
BEL1/TIL2
BEL1/CPC2

BEL1/CHT2

BEL1/CPC2
BEL1/TIL2
BEL1/CAN2
BEL1/CHT2
TIL2/ARC2

BEL1/CHT2

2∅100 - 3∅50

2∅100 - 3∅50

2∅100 - 3∅50

BEL1/CPC2

BEL1/CHT2
SIT2/CAN

BEL1/CAN2

BEL1/CAN2
BEL1/CHT2

FOR1/CAB2
FOR1/TEC2
FOR1/CUI2

FOR1/TEC2
FOR1/CUI2

FOR1/CAS2

FOR1/HUM2

CAM1/FOR1

2∅100

6∅60

BEL1/FOR1

CAM1/BER2

CAM1/FOR1
CAM1/MAR2

SIL2/CHT2

FOR1/CUI2

60

54
53

52

55

57

56

20

50

51

19

0

C

18

59

CAM1/BER2

FOR1/CAS2
4∅60

3∅45

2∅100 - 3∅50

2∅100 - 3∅50

FOR1/CAS2

PC3-2/MOR2

9∅
60

11

8

10

13 12

62

9∅60

Cuivre

Fibre optique

3∅
110
 -
 4
∅6
3

3∅1
10 

- 4
∅63

A

1

2

3

4

5

14

15

16

17

7

45

6∅60

3∅110 - 4∅63

7∅63

3∅63

 4Ø63

p 40 
cm

p 80 cm

PTT

39

40
CAM1/FOR1

1∅60

Connection
Réseau VDI CHS
Local Serveur

OBSERVATIONSINDICE

MODIFICATIONS

DATE

NUMERO
CT4

06/09/2024PRO

ECHELLEPHASE DATE

VD01

PLAN VIDEOSURVEILLANCE
ETAT EXISTANT

2 rue Thomas Edison  87220  FEYTIAT
TEL: 05 55 31 85 25

contact@cite4.fr

BE TECHNIQUES

CITE 4

CENTRE HOSPITALIER ESQUIROL

15 Rue du Dr Raymond Marcland
87025 LIMOGES Cedex

CENTRE HOSPITALIER ESQUIROL

Département Travaux, Services Techniques
et Développement durable

Réfection à neuf des installations de
vidéosurveillance

1/750

PLAN DES RESEAUX ENTERRES EXISTANTS
ECHELLE 1/1250

SYNOPTIQUE INSTALLATIONS
VIDEOSURVEILLANCE EXISTANTES
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